
 

Nadační fond Jičín – město pohádky, Denisova 400, 506 01  Jičín, IČO: 150 56 627 

Korespondenční adresa: Nadační fond JMP, Denisova 400, 506 01  Jičín 
Tel: 730 510 998, e-mail: pohadka@pohadka.cz, www.pohadka.cz 

 

29. ročník festivalu Jičín – město pohádky
®

 

 

 ®  pod záštitou 

 ministra kultury ČR 

 hejtmana Královéhradeckého kraje 

 Národního památkového ústavu 
________________________________________________________________________________ 

 

 

    

   Jičín 12. 8. 2019 
 

 

 

 

Vážení pedagogové,   

 milí účastníci soutěže, 
 
jménem poroty výtvarné soutěže  

ŽILI, BYLI NEJEN NA HRADECH A ZÁMCÍCH…  

Vám děkujeme za obrázky a všechna výtvarná díla,  

která jste nám do pohádkového Jičína poslali. Máme z nich radost. 

 

Opět nás obrázky, keramika i výtvory prostorové potěšily. Co fantazie, mnohde i trpělivosti, 

tvůrčích nápadů do nich autoři ukryli. A kolik rad bylo pedagogy vysloveno, kolik asi motivačních 

rozhovorů zapředeno, nechyběla pomoc ani povzbuzení. 

Výtvarné práce přišly z mateřinek, od školáků i studentů, z ústavů i stacionářů. A protože soutěž 

nebyla věkově ohraničena, došly k nám obrázky i od dospělých. Těší nás to, těší nás i dopisy, které 

jsou mnohde přiloženy, považujeme si také přístupu k tématu, častokrát se znalostí regionu a 

pověstí jeho hradů a zámků.  

Výběr výtvarných prací, které byly oceněny diplomem nebo čestným uznáním, nebyl pro porotu  

lehký. Snažili jste se všichni a vaše výtvory jsou hezkým pozdravem pohádkové slavnosti v Jičíně. 

Však ji budou letos v různých prostorech zkrášlovat.  

Věříme, že budete kreslit, malovat, modelovat dál a za rok nás opět něčím překvapíte. 

 

Vybrané práce můžete vidět nejen na výstavě v Jičíně, ale po festivalu i na webových stránkách 

pohadka.cz.  

          

  
 S díky a pozdravem           

                      
            Věra Rychterová 
             členka poroty 

 
  

mailto:pohadka@pohadka.cz
http://www.pohadka.cz/

